Mozliwo$¢ dofinansowania

Certyfikowane szkolenie Professional 3 813,00 PLN brutto

/E Scrum Master (PSM) z egzaminem - 3100,00 PLN netto
szkolenie stacjonarne w Warszawie 238,31 PLN brutto/h
QAGILE Numer ustugi 2025/04/15/135453/2691458 193,75 PLN netto/h

QUALITY IN AGILE

QAGILE SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS
CIA SPOLKA
KOMANDYTOWA ©16h

) 12.06.2025 do 13.06.2025

© Warszawa / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Inne / Edukacja

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

e Scrum Master

e Agile Coach

e Osoby pracujgce w zwinnych zespotach

¢ Osoby zaangazowane w dostarczanie produktéw za pomoca
frameworku Scrum

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 6
Maksymalna liczba uczestnikow 16

Data zakonczenia rekrutacji 05-06-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Szkolenie Professional Scrum Master (PSM) to praktyczny warsztat, ktéry pomaga uczestnikom zrozumieg, jak najlepiej
korzysta¢ ze Scruma w budowaniu ztozonych produktéw. Poznasz tu i prze¢wiczysz teorie i zasady stojgce za
frameworkiem Scrum. Szkolenie PSM pogtebia wiedze o Scrumie i przygotowuje do roli Scrum Mastera i egzaminu PSM

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Understanding and Applying the Scrum

Framework

Developing People and Teams

Managing Products with Agility

Kryteria weryfikacji

Empiricism, Scrum Values, Scrum
Team, Events, Artifacts, Done

Self-Managing Teams, Facilitation,
Coaching

Forecasting & Release Planning,
Product Value, Product Backlog
Management, Stakeholders &

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Customers

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektorow)?

Szkolenie przygotuje do egzaminu pozwalajacego na uzyskanie certyfikatu Professional Scrum Master | (PSM 1)

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéw uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

Do uzyskania certyfikatu wymagane jest zdanie egzaminu Scrum.org

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepisow prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

. Scrum.org
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest Ni
ie
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego Scrum.org



Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

1. Podstawowe zatozenia i mechanizmy — proces empiryczny, ztozono$¢ produktéw, rozne style zarzgdzania. Skad w ogdle pomysty
na Scrum?

. Framework Scrum — role, wydarzenia, artefakty, zasady. Po co to wszystko?

. Done, undone, dtug techniczny — przejrzysto$é postepdw, Total Cost of Ownership. Czy mozna zmienia¢ Definition of Done?

. Zwinne budowanie produktéow

. Szacowanie i planowanie (wprowadzenie) — planowanie Sprintéw i dalej niz Sprinty.

. Zespoly i praca z ludZmi — to od nich najwiecej zalezy. Konflikty, motywacja, unikalne kompetencje.

. Rola i warsztat pracy Scrum Mastera — mentor, coach, nauczyciel, konsultant, leader, a moze wszystko na raz?

. Skalowanie (wprowadzenie) — co zrobi¢ kiedy potrzebuje wiecej zespotéw? Jak pracowac z 3 zespotami Scrum, a jak z wieksza
iloscig?

0 N oo~ WN

*Podany harmonogram i kolejno$¢ omawianych tematow sg wytacznie orientacyjne; w trakcie szkolenia moga ulec zmianie w zaleznosci

od poziomu zaawansowania uczestnikdw i dynamiki grupy.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 14

Przedmiot / temat
zajec

Podstawowe
zatozenia i
mechanizmy

przerwa

Framework

Scrum

Lunch

Zwinne

budowanie
produktéw

przerwa

Szacowanie i
planowanie
(wprowadzenie)

Prowadzacy

Krystian Kaczor

Krystian Kaczor

Krystian Kaczor

Krystian Kaczor

Krystian Kaczor

Krystian Kaczor

Krystian Kaczor

Data realizacji
zajeé

12-06-2025

12-06-2025

12-06-2025

12-06-2025

12-06-2025

12-06-2025

12-06-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

12:30

13:30

15:00

15:15

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

12:30

13:30

15:00

15:15

17:00

Liczba godzin

01:30

00:15

01:45

01:00

01:30

00:15

01:45



Przedmiot / temat
zajec

Zespoty i

praca z ludzmi

przerwa

Rolai

warsztat pracy
Scrum Mastera

D lunch

Definition

of Done i dtug
techniczny

przerwa

Skalowanie
(wprowadzenie)

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Krystian Kaczor

Krystian Kaczor

Krystian Kaczor

Krystian Kaczor

Krystian Kaczor

Krystian Kaczor

Krystian Kaczor

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
13-06-2025 09:00
13-06-2025 10:30
13-06-2025 10:45
13-06-2025 12:30
13-06-2025 13:30
13-06-2025 15:00
13-06-2025 15:15

Cena

3813,00 PLN

3100,00 PLN

238,31 PLN

193,75 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

922,50 PLN

750,00 PLN

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

12:30

13:30

15:00

15:15

17:00

Liczba godzin

01:30

00:15

01:45

01:00

01:30

00:15

01:45



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Krystian Kaczor

‘ ' Krystian Kaczor znany jest jako ekspert i bezkompromisowy specjalista od Agile. Dzieli sie swoim
bogatym i zréznicowanym doswiadczeniem nie tylko przez prowadzone szkolenia, ale takze
publikacje i wystgpienia na konferencjach. Propagator pragmatycznego podejscia opartego na
empiryzmie i sprawdzaniu efektéw. Praktyk Scruma od 2006 roku. Autor sprzedanej w tysigcach
egzemplarzy ksigzki “Scrum i nie tylko. Teoria i praktyka w metodach Agile”. Wspétautor szkolen i
standardéw wykorzystywanych na catym $wiecie. Professional Scrum Trainer (PST).

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

 Materialy szkoleniowe (drukowane na szkoleniu stacjonarnym, elektroniczne na szkoleniu online),

» Ksigzka Krystiana Kaczora Scrum i nie tylko wydana przez PWN,

» Elegancki dyplom ukoriczenia szkolenia,

» Cena obejmuje 2 podej$cia do egzaminu Professional Scrum Master | (o tacznej wartosci $400, czyli ponad 1500 zt),

* Znizka 40% na egzamin Professional Scrum Master I,

¢ 14 punktéw PDU w PMI w kategorii “Education courses provided by other third party providers”,

¢ Dodatkowe pytania egzaminacyjne,

¢ Dostep do materiatéw i quizow na platformie online.qagile.pl na 6 miesiecy,

¢ Dodatkowe godzinne spotkanie po szkoleniu. Jest to doskonata okazja do wyjasnienia watpliwosci i pytan, ktére pojawity sie juz po
szkoleniu oraz przejrzenie pytan z egzaminu prébnego.

e Wsparcie trenera po szkoleniu.

Adres

Warszawa
Warszawa

woj. mazowieckie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e W cene szkolenia wliczony jest lunch i przerwy kawowe.

Kontakt

ﬁ E-mail info@qgagile.pl

Telefon (+48) 513 701 073

Kinga Szniak



